

در کمپین سراسری روز 30 نوامبر علیه قانون ضد کارگری دولت فدرال استرالیا شرکت کنیم

دولت جان هاوارد از ابتدای بدست گیری قدرت در سال 1996 ایجاد تغییرات و اصلاحات عمیق و گسترده در سیستم حاکمیت کنونی را در سر لوحه خود قرار داده که حمله به حقوق کارگران از اولویتهای آن بوده است. اولین حرکت دولت ائتلافی لیبرال- نشنال به رهبری جان هاوارد تصویب فاز اول اصلاحات در قانون کار با کمک حزب دمکرات استرالیا بود. سپس با معرفی و تصویب لوایحی در پارلمان این کشور در زمینه مسائل اقتصادی، سیاسی و اجتماعی در طی 10 سال گذشته، تدریجاً تغییرات بنیادی با دیدگاههای محافظه کاران افراطی راست موزون گردیده و تطابق بیشتری یافته است.

دولت جان هاوارد در شدیدترین حمله به حقوق کارگران و ایجاد تغییرات عمیق در مناسبات کارگر و کارفرما یا به عبارتی دیگر سرمایه و کار، با استفاده از اکثریت در سنای این کشور قانونی را به ثبت رساند که خشن ترین و عریان ترین حمله به حقوق کارگران در تاریخ این کشور تلقی می شود.

در این قانون اقتدار کارفرما در اخراج کارگران به طور بسیار وسیعی افزایش یافته است به گونه ای که بلافاصله پس از تصویب قانون جدید کار موجهی از اخراجهای دست جمعی شروع شد و همان کارگران در قراردادهای فردی و با دستمزدی بمراتب پایین تر به استخدام دوباره همان محل درآمدند. قانون اخراج ناعادلانه شامل مراکز و نهادهای کاری دارای 100 کارگر و کمتر نمی شود. قدرت و اختیار اتحادیه هل به حداقل تقلیل یافته است. حق تشکل و حق اعتصاب به امری غیر قابل اجرا مبدل شده است. قراردادهای جمعی به سرعت از بین میرود و کمیسیون تعیین حداقل دستمزد از سوی دولت ملغی شده و به جای آن کمیسیونی متشکل از کارفرمایان و نمایندگان دولت مسئول تعیین دستمزدها شده اند.

در اعتراض به این قوانین استثماری که شرایط اقتصادی بد، رکود و افزایش قیمتها و خرج روزمره فشار بیشتری را بر روی توده های مزد بگیر تحمیل کرده است، اتحادیه های کارگری استرالیا بار دیگر در اقدامی سراسری در دهها مرکز روز 30 نوامبر به راه پیمایی و تظاهرات دست خواهند زد.

کمیته همبستگی با کارگران ایران- استرالیا ضمن شناسایی گرایشات موجود درون جنبش کارگری استرالیا، به عنوان رسالتی طبقاتی خود را موظف می داند در این کمپین سراسری شرکت کرده و از کلیه کارگران، فعالان کارگری و آزادیخواهان درخواست میکند که همگام با صفوف کارگری در استرالیا علیه سیاستهای ضدکارگری دولت جان هاوارد در حرکت 30 نوامبر شرکت کنند.

تایخ: پنجشنبه 30 نوامبر 2006-11-20

زمان: ساعت 8:30 صبح

مکان:

SYDNEY: Belmore Park, Cnr Eddy Ave & Pitt Street, (near Central Station)

Melbourne: MCG, Melbourne Cricket Ground

ADELAIDE: Elder Park, commencing at 8am, SA time

Perth: Members Equity Stadium (Perth Oval) - 310 Pier St, commencing at 12 noon, WA time.

کمیته همبستگی با کارگران ایران- استرالیا

20 نوامبر 2006